

**Piata Agricola din sat.Mereni, r-ul
Anenii Noi, str.31 August 1989**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ -OFERTA № 7-1-1
Amenajare teritoriului**

Valoarea de deviz 829 530,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,346	70,00	94,22
2.	7123011000200	Betonist	h-om	48,500	70,00	3 395,00
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	151,800	70,00	10 626,00
4.	7129020012800	Pavator	h-om	200,464	70,00	14 032,48
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	65,016	70,00	4 551,12
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	66,000	70,00	4 620,00
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,422	70,00	169,54
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,570	70,00	809,90
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,537	70,00	3 957,59
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,140	70,00	5 749,80
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,500	70,00	315,00
		Total manopera				48 320,65

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	10,000	120,00	1 200,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	11,008	120,00	1 320,96
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	26,000	65,00	1 690,00
4.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	124,080	2 050,00	254 364,00
5.	1212121212121	apa	m3	7,800	15,00	117,00
6.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	8,473	300,00	2 541,90
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,069	300,00	20,70
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,960	300,00	1 188,00
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	230,736	280,00	64 606,08
10.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	276,883	280,00	77 527,24
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	1,00	0,03
12.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,000	12,00	12,00
13.	2030112931102	Urne	buc	4,000	1 000,00	4 000,00
14.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,000	120,00	120,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,183	28,00	5,13
16.	23203226000401	Bitum	t	0,639	12 500,00	7 987,50
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,028	92,00	186,58
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,608	70,00	42,56
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,928	70,00	134,96

20.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	6,000	2 200,00	13 200,00
21.	2663102100000	Beton	m3	0,822	1 330,00	1 093,26
22.	266310210000015	Beton C15	m3	0,135	1 330,00	179,55
23.	2663102100001	Beton clasa.C15	m3	5,850	1 230,00	7 195,50
24.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	11,015	1 150,00	12 667,25
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 35*15	m	130,650	120,00	15 678,00
26.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,520	19,00	275,88
27.	2710703518200	Panou gata confectionat Poarta	kg	303,230	29,02	8 799,73
28.	2710703518200p	Panou gata confectionat-Portita	kg	101,714	29,50	3 000,56
29.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	81,338	28,00	2 277,46
30.	2732103646250	Paanou Euro- gard H=2.25m	m2	321,964	95,00	30 586,58
31.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	1 059,094	18,00	19 063,69
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,386	36,00	13,89
33.	29g	Container pentru gunoi	buc	4,000	3 200,00	12 800,00
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,386	3,60	1,39
35.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,880	15,00	1 348,20
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,819	15,00	12,28
37.	4100126202818	Apa	m3	0,006	15,00	0,09
Total materiale de construcții						545 257,95

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,025	120,00	3,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,012	50,00	0,60
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,186	280,00	52,08
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,586	520,00	9 664,72
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,996	450,00	3 148,20
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	66,238	400,00	26 495,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,996	750,00	5 247,00
8.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,312	480,00	149,76
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,234	50,00	11,70
10.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	4,494	320,00	1 438,08
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,098	450,00	44,10
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,906	320,00	2 849,92
Total utilaje de construcții						49 104,36

Total:

Cheltuieli directe	lei	691 275,09
TVA	20,00 %	138 255,02

Total deviz:

829 530,1

1

Intocmit

(.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)